
	

 
Decreto	n.	33	del	02/04/2021	
	
Oggetto:	Approvazione	atti	e	graduatoria	di	merito,	selezione	pubblica	per	titoli	e	
colloquio	per	il	conferimento	di	n.	1	Borsa	di	studio,	Progetto	CIR01_00013	GRINT	
dell’OR8	OB.	FU	1042.010	
	

IL	DIRETTORE	
	

VISTO	 il	 bando	di	 selezione	della	Sezione	di	Bologna	n.	02/2021,	protocollo	0003558	
del	08/03/2021,	con	il	quale	è	stata	indetta	una	selezione	pubblica,	per	titoli	e	colloquio,	
per	il	conferimento	di	n.	1	Borsa	di	studio	dal	titolo	“Gestione,	manutenzione	e	sviluppo	di	
sistemi	 di	 dati	 di	 monitoraggio	 e	 di	 simulazioni	 numeriche	 in	 ambito	 vulcanologico	 su	
infrastrutture	 di	 calcolo	 ad	 alte	 prestazioni	 	 (High	 Performance	 Computing),	 e	 reti	
informatiche”	da	svolgersi	nell’ambito	del	Progetto	CIR01_00013	GRINT	dell’OR8.		
	
VISTO	 il	 decreto	 di	 nomina	 della	 Commissione	 esaminatrice	 n.	 28/2021,	 prot.	 n.		
0005276	del	29/03/2021;	
	
VISTO	 il	 verbale	 n.	 1	 (Riunione	 preliminare	 e	 valutazione	 titoli),	 e	 n.	 2	 (Prova	 orale)	
della	 Commissione	 esaminatrice,	 trasmessi	 con	 lettera	 prot.	 	 n.	 0005751	 del	
01/04/2021		
	
ACCERTATA	la	regolarità	degli	atti	della	stessa	compiuti;	
	

DECRETA	
	
L’approvazione	degli	atti	e	la	seguente	graduatoria	di	cui	in	premessa:		
	

1. Manuel	STOCCHI		66/100	
	

Pertanto,	è	dichiarato	vincitore	il	Dott.	Manuel	STOCCHI.		
	
	

						Dott.	Antonio	Costa	
Direttore	Sezione	di	Bologna	
FIRMATO DIGITALMENTE 

	
	
	
	

P
R

O
T

O
C

O
L

L
O

 N
. 0

00
58

36
 d

el
 0

2/
04

/2
02

1 
13

:3
7:

50
 //

 U
SC

IT
A

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

s.
m

m
.ii

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.
H

as
h 

(S
ha

25
6)

:a
fe

5b
2a

bf
0f

5d
08

6a
42

a7
12

ac
f9

06
e1

51
20

71
62

f4
84

cc
6b

a8
a8

76
25

64
7d

31
2e

f


